NordCap@/

NordCap VISTA INOX

CHR, elegant gew6lbte Thermoglastir, fir bis zu 156 Flaschen

Artikelnummer 465152720

0,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Weinkuhlschrank / Weintemperierschrank, steckerfertig

innen schwarz

aulRen Chromstahl-Auf3enverkleidung (Scotchbrite)

1 gewdlbte Glastur, Farbton Europa Grey, mit schwarz lackiertem ALU-

Grundrahmen, mit doppelt isoliertem UV-Schutzglas

energiesparende L ED-Innenbel euchtung

= elektronische Steuerung, 5-sprachige, elektronische Steuerung mit Stand-by-
Schalter, Lichtschalter, Tur-offen-Alarm und Temperatur-Alarm mit akustisch
/ optischem Signal, Einzel- und Multitemperatur schaltbar

= automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

= ALU-Rollbond-Verdampfer, schwarz lackiert, mit statischer Kihlung und
L tfter far Frischluftzufuhr bieten beste Bedingungen fir die professionelle
Weinlagerung

= Anti-Vibrationsrahmen und Anti-Vibrationskompressor

» austauschbarer Aktivkohle-Luftfilter gegen Schimmelbildung

» tiefgezogener schwarzer Innenbehdter, mit schwarz rilsaniertem Bodenrost
und Tragrosten

Hinwels:
Internet: http://www.nordcap.de/produkte/kuehltechnik/getraenkekuehlung/



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel

Aufnahme (wahlweise)
Verkleidung innen
Verkleidung auf3en
Abstell- und L agerflachen
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aullen
Tiefe aullen
Hdhe aulRen

Technik

Anschlusswert
Steuerung
Energieverbrauch
Anschlusswert Elektro

655

735

2010

380

3101

R-134a

156 x Bordeaux-Flaschen 0,75 |

schwarz

Chromstahl-AufRenverkleidung (Scotch Brite)
4 x Tragrost

+2 bis+20 °C bei 30 °C UT und 55 % RF
N (+16 bis +32 °C)

101 kg

96 kg

600
670
1900

280 W/ 230V
digital
3,4 kWh/ 24h
230V



