

NordCap VISTA INOX

CHR, elegant gewölbte Thermoglastür, für bis zu 156 Flaschen

Artikelnummer **465152720**

Listenpreis : **0,00 €**
 zzgl. USt.



- Weinkühlschrank / Weintemperierschrank, steckerfertig
- innen schwarz
- außen Chromstahl-Außenverkleidung (Scotchbrite)
- 1 gewölbte Glastür, Farbton Europa Grey, mit schwarz lackiertem ALU-Grundrahmen, mit doppelt isoliertem UV-Schutzglas
- energiesparende LED-Innenbeleuchtung
- elektronische Steuerung, 5-sprachige, elektronische Steuerung mit Stand-by-Schalter, Lichtschalter, Tür-offen-Alarm und Temperatur-Alarm mit akustisch / optischem Signal, Einzel- und Multitemperatur schaltbar
- automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung
- ALU-Rollbond-Verdampfer, schwarz lackiert, mit statischer Kühlung und Lüfter für Frischluftzufuhr bieten beste Bedingungen für die professionelle Weinlagerung
- Anti-Vibrationsrahmen und Anti-Vibrationskompressor
- austauschbarer Aktivkohle-Luftfilter gegen Schimmelbildung
- tiefgezogener schwarzer Innenbehälter, mit schwarz rilsaniertem Bodenrost und Tragrosten

Hinweis:

Internet: <http://www.nordcap.de/produkte/kuehltechnik/getraenkekuehlung/>

Ausstattung

Breite Verpackung	655
Tiefe Verpackung	735
Höhe Verpackung	2010
Bruttoinhalt	380 l
Nettorauminhalt	310 l
Kältemittel	R-134a
Aufnahme (wahlweise)	156 x Bordeaux-Flaschen 0,75 l
Verkleidung innen	schwarz
Verkleidung außen	Chromstahl-Außenverkleidung (Scotch Brite)
Abstell- und Lagerflächen	4 x Tragrost
Temperaturbereich	+2 bis +20 °C bei 30 °C UT und 55 % RF
Klimaklasse	N (+16 bis +32 °C)
Bruttogewicht	101 kg
Nettogewicht	96 kg

Maße (mm)

Breite außen	600
Tiefe außen	670
Höhe außen	1900

Technik

Anschlusswert	280 W / 230 V
Steuerung	digital
Energieverbrauch	3,4 kWh / 24h
Anschlusswert Elektro	230 V